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WKRETAK DO POBIJANIA 6-KAT PH2x250MM

. - 62175 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

6,06 zt

4,93 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

62175

62175
5906083054815

Vorel

6-katny wkretak do pobijania z uchwytem HEX. Przeznaczony do prac montazowych w przemysle i rzemiosle.

e wykonany z trwatej stali CrV 6150
e specjalna konstrukcja umozliwia pobijanie mtotkiem

Dane techniczne

Numer indeksu 62175

EAN 5906083054815
Dtugos$¢ robocza [mm] 250

Grot Philips

Rozmiar grotu PH2

Uchwyt Hex

oferta wa?na 3 dni
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